

OBJEDNACÍ LIST č. 41

Dodavatel:

Michal Háva
Belgická 394/23
Praha 102
102 00

Objednáváme tímto

druh	množství	jedn. cena
Dle předložené cenové nabídky ze dne 21.6.2016 (viz. příloha) objednáваме u Vás nátěr a drobné opravy fasády č.p. 13 Dolní Jirčany (včetně opravy boční terasy a štítové stěny, výběr barvy – silikonová) na základě vítězství ve výběrovém řízení. Usn. č.61/17-2016 Předpokládané zahájení prací: 1.7.2016 Předpokládané dokončení prací: 26.8.2016 Termín předání staveniště bude předem domluven s Mgr. Houškovou – 606 060 737	Kpl.	102 680,- Kč bez DPH

Zodpovědná osoba: Mgr. Lenka Houšková , e-mail:houskova@psary.cz, tel. 606 060 737

Požadovaný termín dodání: do 26.8.2016

Místo určení: Psáry, Dolní Jirčany

Peněžní ústav: ČS a.s. Praha 2

Číslo účtu: 23734349/0800

Psáry, dne 28.6.2016

Mgr. Lenka Houšková



VÝKAZ VÝMĚR Háva stavitelství
 Michal Háva
 STAVBA 20.6. 2016
 ČÁST

Poř. č.	Označení	Popis	MJ	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem bez DPH
		Cenová nabídka na opravu fasády Jirčany				
01 - stavební práce						
1		Oprava porušených omítek (otlučení, dvouvrstvá omítka MVII; zazdění otvoru po waw...)	m2	10,00	250,00	2 500,00
2		Štuková omítka venkovní (keraštuk), včetně penetrace	m2	150,00	160,00	24 000,00
3		nátěr fasády (penetrace + 2x nátěr), materiál dodá zákazník	m2	585,00	52,00	30 420,00
4		lěšení hliníkové (půjčovné, montáž a demontáž)	kompl.	1,00	4 800,00	4 800,00
5		doprava materiálů a cestovné	ks.	8,00	300,00	2 400,00
6		barva akrylátová a penetrace	m2	35,00	585,00	20 475,00
		<i>poznámka: V případě 100% jistoty, by bylo potřeba celou štitovou stěnu špenetrovat a dát tam lepidlo s perlínkou. Jedná se o výměr 70m2</i>	m2	70,00	185,00	12 950,00
		<i>Bóční strana terasy není započítána v nabídce v případě realizace se jedná o výměr 20m2</i>	m2	20,00	185,00	3 700,00
		<i>Tyto dvě položky nejsou započítány v celkové částce rozpočtu. Jestliže si investor vybere barvu silikátovou nebo silikonovou, tak mat.</i>				
		<i>V případě nátěru barvou silikátovou</i>	m2	39,00	585,00	22 815,00
		<i>V případě nátěru barvou silikonovou</i>	m2	42,00	585,00	24 570,00
		<i>Záruka na stavební práce je 24 měsíců a na materiál dle výrobce. Nabídka je platná 3 měsíce. Výměry byly spočítány přímo na místě.</i>				
01 - stavební práce celkem						
Celkově bez DPH						84 595,00